
UCHWAŁA NR 4.28.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta oraz  zwrot kosztów podróży.

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2013r, poz. 594, poz. 
645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki  pomocniczej  
będzie  przysługiwała  dieta:

1. Wysokość  zryczałtowanej   diety kwartalnej  ustala się w wysokości 150 złotych.

2. Dieta będzie wypłacana przewodniczącemu  organu wykonawczego jednostki pomocniczej za udział 
w sesjach rady gminy oraz pokrycie kosztów ogólnych  związanych z pełnieniem w/w funkcji.

3. Wypłata diety będzie dokonywana w formie polecenia przelewu na rachunek wskazany przez uprawnionego 
w terminie od 25 dnia miesiąca do końca miesiąca kończącego kwartał.

§ 2. Wykaz osób pełniących funkcje przewodniczącego organu jednostki pomocniczej Gminy Dubicze 
Cerkiewne   stanowi załącznik  do niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc obowiązują uchwała Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr XXII/98/08 z dnia 29 grudnia 
2008 roku w sprawie diet sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 0B478287-0B63-4DB9-8EC4-78C181B9AD35. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 4.28.2015

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 27 marca 2015 r.

Wykaz osób pełniących funkcje przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Dubicze Cerkiewne

1. Irena Kiryluk – sołectwo Dubicze Cerkiewne

2. Irena Szymaniuk – sołectwo Grabowiec

3. Anna Charytoniuk – sołectwo Stary Kornin

4. Leon Mikulicz – sołectwo Koryciski

5. Ewa Guryn – sołectwo Istok

6. Maria Niczyporuk – sołectwo Witowo

7. Halina Boguń – sołectwo Starzyna

8. Marek Chmara – sołectwo Długi Bród

9. Mikołaj Leoniuk – sołectwo Rutka

10. Jan Skiepko – sołectwo Jagodniki

11. Halina Niczyporuk – sołectwo Jelonka

12. Agnieszka Daniluk – sołectwo  Czechy Orlańskie

13. Jan Pietroczuk-Sajewicz- sołectwo  Wojnówka

14. Anatol Czykwin – sołectwo Werstok

15. Wiktor Kendyś – sołectwo Górny Gród

16. Mikołaj Rybak – sołectwo Tofiłowce

17. Tomasz Sajewicz – sołectwo Wiluki

Id: 0B478287-0B63-4DB9-8EC4-78C181B9AD35. Podpisany Strona 1




